关于“HJY2023-FW-CG302 园区食堂项目”延期开标的公告

致各潜在投标人：

由佛山火炬创新创业园有限公司组织招标采购的“园区食堂项

目”，原定于 2023 年 12 月 29 日举行的开标工作因工作计划调整，

现需对本项目开标进行延期，延期调整如下：

项目名称 园区食堂项目

项目编号 HJY2023-FW-CG302

原投标邀请函载明投标截止时间 2023 年 12 月 29 日 10:00

原投标邀请函载明开标时间 2023 年 12 月 29 日 10:00

调整后的投标截止时间 2024 年 1 月 2 日 10:00

调整后的投标截止时间 2024 年 1 月 2 日 10:00

特此通知！

佛山火炬创新创业园有限公司

2023 年 12 月 29 日

		2023-12-29T14:31:05+0800